PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ES TUDANTIS

EDITAL Nº 002/2021 – EMPRESTIMO DE CHROMEBOOKS

RESULTADO PARCIAL

O Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria 1.165 publicada no DOU de 04 de novembro de 2019, torna
público o Resultado parcial após as avaliações dos critérios socioeconômicos do Edital 002/2021
- Empréstimo de Chromeebooks.

O Resultado também está disponível no SIGAA.

MATRICULA  NOME CURSO SITUAÇÃO
2017215602 ALBERT ELIAS GERTRUDES BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL CLASSIFICADO
2018200337 ALICE DE JESUS SOUZA BACHARELADO EM ZOOTECNIA CLASSIFICADO

2019124543
ALICE VITORIA SANTOS

BARROS BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL CLASSIFICADO

2020122710
ANDERSON FELIPE DE
ALCANTARA ALMEIDA

LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS /
LÍNGUA ESTRANGEIRA DESCLASSIFICADO

2018114364
AYESKA LUZIA CARDOZO DE

JESUS BACHARELADO EM PSICOLOGIA DESCLASSIFICADO
2020127412 BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL DESCLASSIFICADO

2018200506
BEATRIZ DE ALMEIDA DA

SILVA
LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR EM

ARTES CLASSIFICADO

2020127314
BIANCA BISPO DOS SANTOS DA

PAIXAO BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL DESCLASSIFICADO

2018207964
CAIO DOUGLAS PINTO DA

SILVA
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

ENERGIA E SUSTENTABILIDADE DESCLASSIFICADO
2020217529 CAMILA BARBOSA SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA. CLASSIFICADO

2018107430
CAMILA CARLA DE JESUS

SANTOS
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

ENERGIA E SUSTENTABILIDADE CLASSIFICADO

2019214909
CLEONILDA DE JESUS OLIVEIRA

ALVES
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

ENERGIA E SUSTENTABILIDADE DESCLASSIFICADO

2019208714
CREUZA CONCEICAO DOS

SANTOS BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL CLASSIFICADO
2020110587 DUILIO DE CASTRO SANTOS BACHARELADO EM AGRONOMIA CLASSIFICADO

2019225608 EMANUELLE MATOS SILVA
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

SAÚDE CLASSIFICADO
2020219953 EVELLYN ALVES SILVA SOUZA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO

2020226742 FERNANDA DE ANDRADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

SAÚDE DESCLASSIFICADO

2020115430
FLAVIA ALESSANDRA

NASCIMENTO DA ANUNCIACAO
LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS /

LÍNGUA ESTRANGEIRA CLASSIFICADO

2019110655
GABRIELA BARBARA
RODRIGUES DE LIMA

TECNOLÓGICO EM ARTES DO
ESPETÁCULO CLASSIFICADO

2020121230
GABRIELA DE OLIVEIRA DE

JESUS BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL DESCLASSIFICADO
2020115574 GEOVANNE MOREIRA CAZAES BACHARELADO EM MUSEOLOGIA CLASSIFICADO

2017110594 GESSICA BRANDAO SANTOS
LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS /

LÍNGUA ESTRANGEIRA CLASSIFICADO

2020216880 GIRLIANE XAVIER ALVES LICENCIATURA EM HISTÓRIA CLASSIFICADO

2017213564
JOAO DOS SANTOS PEREIRA

JUNIOR
LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS/

LINGUA ESTRANGEIRA. CLASSIFICADO
2018202350 JOAO JORGE GOMES DA SILVA LICENCIATURA EM HISTÓRIA CLASSIFICADO
2019219511 JOSENILDA ALVES DOS SANTOS BACHARELADO EM MUSEOLOGIA CLASSIFICADO
2020111074 JULIANA MORAES FRANCA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DESCLASSIFICADO
2019225573 LEILANE DOS SANTOS SOUSA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA. CLASSIFICADO
2020228522 LIDIA SILVA SANTOS BACHARELADO EM  BIOLOGIA CLASSIFICADO

2020206740 LUIZ SERGIO PASSOS DA SILVA
BACHARELADO EM CIÊNCIAS EXATAS

E TECNOLÓGICAS CLASSIFICADO

2020111735 MAELE MACEDO BOMFIM
LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR EM

ARTES DESCLASSIFICADO

2020225549
MANUELE RODRIGUES DA

SILVA
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

ENERGIA E SUSTENTABILIDADE CLASSIFICADO

2020230772
MARIA DA CONCEICAO LIMA

FERREIRA BACHARELADO EM ZOOTECNIA DESCLASSIFICADO
2020131587 MARIA GRACIELE LOBO SILVA TECNOLÓGICO EM ALIMENTOS CLASSIFICADO

2020207569 MERCIA COSTA DA SILVA
BACHARELADO EM CIÊNCIAS EXATAS

E TECNOLÓGICAS DESCLASSIFICADO

2020221808
MILA GABRIELA SOUSA DOS

SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO

2019211489 MONICA OLIVEIRA SILVA
LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS/

LINGUA ESTRANGEIRA. CLASSIFICADO

2019125649
QUELIANE SANTIAGO DOS

SANTOS
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO

CAMPO - CIÊNCIAS AGRÁRIAS CLASSIFICADO

2019112257 RAYANNE RODOVALHO REIS
LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR EM

ARTES CLASSIFICADO

2020211759
RUBILENE CERQUEIRA DA

SILVA ALMEIDA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA. CLASSIFICADO

2019211326
SANDRA MARQUES DA SILVA

SANTOS
LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS /

LÍNGUA ESTRANGEIRA CLASSIFICADO
2018217586 THAIS DE SOUZA MACHADO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS DESCLASSIFICADO
2017211855 THALES MARCELO DOS SANTOS LICENCIATURA EM QUÍMICA CLASSIFICADO

2020209699 WILLIAM SOUZA DOS SANTOS
BACHARELADO EM CIÊNCIAS EXATAS

E TECNOLÓGICAS CLASSIFICADO

Obs.: O prazo para os recursos desta etapa do processo será de 25 a 30/08/2021.
Os recursos podem ser enviados pelo Cadastro Único do Portal do Discente no SIGAA, onde
a/o estudante poderá inserir documentos complementares a sua justificativa para o recurso.
Dúvidas podem ser esclarecidas pelo email editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br.

Este resultado entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Cruz das Almas – BA, 24 de agosto de 2021.

Carlos Alberto Santos de Paulo
Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis.